



Otevřeno denně
6.00 – 23.00 hod.*

žabka

skočte si nakoupit

Akční nabídka platná od 4. 5. do 17. 5. 2016**

HIT Měsíce Května

Kingswood 0,4 l

- Original
- Rosé
- Dry

1 l = 57,25 Kč

nové



22⁹⁰
23,90

Nabídka platí
od 1. 5. do 31. 5. 2016.

Fanděte hokeji...

Gambrinus Originál 10

0,5 l sklo
1 l = 21,80 Kč



10⁹⁰
13,90

Captain Morgan 0,7 l

- Spiced Gold
- White rum

1 l = 528,43 Kč



369⁹⁰
404,90

Pepsi 1,5 l
- více druhů
Mirinda 1,5 l
1 l = 14,60 Kč



21⁹⁰
21,90

Coca-Cola party pack
4x 330 ml plech
1 l = 34,02 Kč



44⁹⁰
54,90

Chipsy Lay's 70 g / 77 g
- více druhů
1 kg = 241,43; 219,48 Kč



16⁹⁰
22,90

TUC 100 g
- více druhů
1 kg = 189,- Kč



18⁹⁰
25,90

Šťavnaté a svěží...

Hroznové víno
bílé bezpečkové 1 kg



89⁹⁰

Rajčata Cherry červená 250 g
1 kg = 79,60 Kč



19⁹⁰

Jogurt Florian 150 g
- více druhů
1 kg = 66,- Kč



9⁹⁰
14,80

Krajanka zakysaná smetana
130 g
- Jahoda
- Nugát
1 kg = 106,92 Kč



13⁹⁰
18,90

Mléčná rýže Kunin 175 g
Mléčná krupice Kunin 150 g
12,90 (15,90)
1 kg = 73,71; 86,- Kč



12⁹⁰
17,90

Originál Termix 90 g
- kakaový
- vanilkový
1 kg = 87,78 Kč



7⁹⁰
8,90

Zmrzlina Míša 45 / 50 / 55 ml
- více druhů
1 l = 286,67; 258,-; 234,55 Kč



12⁹⁰
16,90

Kefírové mléko nízkotučné
Jahodové 450 g
1 kg = 37,56 Kč



16⁹⁰
21,90

Arla smetanový sýr Natural
150 g
1 kg = 186,- Kč



27⁹⁰
34,90

Jihočeská Níva 110 g
1 kg = 208,18 Kč



22⁹⁰
23,90

Král Sýrů Hermelin Original
120 g
1 kg = 265,83 Kč



31⁹⁰
39,90

Sýr Président plátky 100 g
- Emmental
- Maasdammer
1 kg = 279,- Kč



27⁹⁰
34,90

Šunkové koleno ručně
skládané 100 g
1 kg = 219,- Kč



21⁹⁰
27,90

Kostelecký Poličan 80 g
1 kg = 323,75 Kč



25⁹⁰
31,90

* Otevírací doba regulací pro prodejce: Mělník pod Brdy, Praha 2 Soběslav, Praha 13 Ruzyně, Šestákovice
** Abiž leták regulací pro prodejce: Praha 1 Záměstí Mělník pod Brdy.
*** Nabídka šumivého ovocného jablečného zvěrajícího ovocného v průběhu akce s následujícími podmínkami.

**** Dostupné jen na prodejních s resp. v ostatních.

Leták 10A/2016

Za případné tiskové chyby neručíme.



ENERGIE s chutí pro každého



Big Shock! 0,5 l
plech - více druhů
1 l = 57,80 Kč

28⁹⁰



Big Shock! 0,25 l
plech - více druhů
1 l = 87,60 Kč

21⁹⁰

ZŮSTAŇ LEDOVĚ KLIDNÝ



Mr. Brown 0,25 l
plech - více druhů
1 l = 159,60 Kč

39⁹⁰



Denně chutné a křupavé...

Ďábelské grilovací párečky 280 g
Italské párečky 280 g
1 kg = 138,93 Kč



38⁹⁰ od 40,90

Obložená miska uzeninová 150 g
1 kg = 199,33 Kč



29⁹⁰ 24,90

Raženka cereální sypaná 60 g
1 kg = 81,67 Kč



4⁹⁰ 5,90

Koláč hlučinský s náplní 160 g
- tvarohový
- povidlový
- makový
1 kg = 155,63 Kč



24⁹⁰ 27,90

Hamé hotová jídla 400 g
- Čočka s uzeným masem
- Maďarský guláš
1 kg = 117,25 Kč



46⁹⁰ 50,90

Tuňák 80 g
- v slunečnicovém oleji
- ve vlastní šťávě
1 kg = 248,75 Kč



19⁹⁰ 24,90

Katalánská bageta 75 g
1 kg = 65,33 Kč



4⁹⁰ 5,90

Donut s třibarevným posypem 57 g
1 kg = 156,14 Kč



8⁹⁰ 14,90

Pečeme pro vás neholkrát denně ***

Bonduelle Créatif
- Duo hrášek s mrkví 400 g
- Mexico 492 g
- Texas 340 g
1 kg = 54,75; 44,51; 64,41 Kč



21⁹⁰ 28,90

Nescafé Gold 100 g
- Original
- Crema
1 kg = 999,- Kč



99⁹⁰ 120,90

Bonboniéra Modré z nebe
- Čokoládová fantazie 103 g
- Pistáciové košíčky 36 g **24,90** (33,90)
1 kg = 484,47; 681,67 Kč



49⁹⁰ 54,90

Raffaello 40 g
Raffaello 150 g **89,90** (119,90)
1 kg = 372,50; 599,33 Kč



14⁹⁰ 24,90

Bounty mléčná 57 g
Snickers Hazelnut 49 g
Snickers 50 g
Milky Way 43 g
Mars 47 g
Twix 50 g



9⁹⁰ 12,90

Mentos 37,5 g
- více druhů
1 kg = 34,- Kč



12⁹⁰ 19,90

Dobrá voda neochucená 1,5 l
- jemně perlivá
- neperlivá
1 l = 6,60 Kč



9⁹⁰ 12,90

Cappy 1 l PET
- pomeranč 100%
- jablko 100%



36⁹⁰ 44,90

Poctivá malinovka 2 l
Poctivá oranžáda 2 l
1 l = 9,45 Kč



18⁹⁰ 24,90

Mattoni Schorle Jablko 1,5 l
Schweppes Tonic 1,5 l
1 l = 16,60 Kč



24⁹⁰ 24,90

Aromo 0,75 l
- více druhů
1 l = 146,53 Kč



109⁹⁰ 144,90

Château Valtice 0,75 l
- více druhů
1 l = od 113,20 Kč



84⁹⁰ 100,90

 Rakovina věc veřejná * Zakoupením zmrazeniny M8a 45 / 50 / 55 ml v termínu 4. 5. - 17. 5. 2016 přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

Koupit přispíváte 1 Kč na nadaci

www.izabka.cz
Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.